
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00004986/2015

PORTARIA PR/RS Nº 120, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 696, de 30.09.2013, e

conforme  solicitação  contida  no  ofício  Nº  0059/2015/PRM-SMA/GAB/ADM,  de  19/01/2015

(PRM-AMA-RS-00000336/2015), resolve:

1. Dispensar o servidor PAULO SÉRGIO RUVIARO DE MATTOS, Técnico do

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 21649, do encargo de substituto do

Subcoordenador  Jurídico,  Código  FC-2,  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Santa

Maria, no Estado do Rio Grande do Sul;

2. Designar  o  servidor  MÁRCIO  NEVES  DE  OLIVEIRA,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 18788, para exercer o encargo de

substituto do Subcoordenador Jurídico, Código FC-2, da Procuradoria da República no Município

de Santa Maria, no Estado do Rio Grande do Sul. 

FABÍOLA DÖRR CALOY 

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, n. 30, 13 fev. 2015. Caderno Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/70382

